
СОВЕТ 

БОЛЬШЕДМИТРИЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ЛЫСОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от 01февраля 2017 года   № 92/153 

 

Об исполнении доходной и расходной 

части бюджета Большедмитриевского 

муниципального образования за 2016 год 

 

Заслушав информацию главы Большедмитриевского муниципального 

образования Тулипкалиева М.Н. «Об исполнении доходной и расходной 

части бюджета Большедмитриевского муниципального образования за 2016 

год» Совет Большедмитриевского муниципального образования РЕШИЛ: 

1. Принять к сведению информацию главы Большедмитриевского 

муниципального образования (приложение № 1 - 3). 

 

 

 

Глава Большедмитриевского 

муниципального образования     М.Н. Тулипкалиев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                               
Приложение № 1 

к решению Совета Большедмитриевского МО  

Лысогорского муниципального района  

Саратовской области № 92/153 от 01.02.2017 года 

1. Доходы бюджета 
 Наименование показателя Код строки Код дохода по бюджетной 

классификации 
Утвержденные 

бюджетные назначения 
Исполнено Неисполненные 

назначения 

1 2 3 4 5 6 

Доходы бюджета - всего 010 x 2 634 055,90 2 136 448,69 512 505,03 

в том числе:           

  НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ 010 052 1 00 00000 00 0000 000 1 000,00 1 000,00 - 

  ШТРАФЫ, САНКЦИИ, ВОЗМЕЩЕНИЕ УЩЕРБА 010 052 1 16 00000 00 0000 000 1 000,00 1 000,00 - 

  Денежные взыскания (штрафы), установленные 
законами субъектов Российской Федерации за несоблюдение 
муниципальных правовых актов 010 052 1 16 51000 02 0000 140 1 000,00 1 000,00 - 

  Денежные взыскания (штрафы), установленные 
законами субъектов Российской Федерации за несоблюдение 
муниципальных правовых актов, зачисляемые в бюджеты 
поселений 010 052 1 16 51040 02 0000 140 1 000,00 1 000,00 - 

  БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ 010 064 2 00 00000 00 0000 000 1 445 955,90 1 310 810,00 135 145,90 

  БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ ДРУГИХ 
БЮДЖЕТОВ БЮДЖЕТНОЙ СИСТЕМЫ РОССИЙСКОЙ 
ФЕДЕРАЦИИ 010 064 2 02 00000 00 0000 000 1 445 955,90 1 310 810,00 135 145,90 

  Дотации бюджетам бюджетной системы Российской 
Федерации 010 064 2 02 01000 00 0000 151 582 310,00 582 310,00 - 

  Дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности 010 064 2 02 01001 00 0000 151 582 310,00 582 310,00 - 

  Дотации бюджетам сельских поселений на 
выравнивание бюджетной обеспеченности 010 064 2 02 01001 10 0000 151 582 310,00 582 310,00 - 

  Субвенции бюджетам бюджетной системы Российской 
Федерации 010 064 2 02 03000 00 0000 151 63 000,00 63 000,00 - 

  Субвенции бюджетам на осуществление первичного 
воинского учета на территориях, где отсутствуют военные 
комиссариаты 010 064 2 02 03015 00 0000 151 63 000,00 63 000,00 - 

  Иные межбюджетные трансферты 010 064 2 02 04000 00 0000 151 800 645,90 665 500,00 135 145,90 

  Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам 
муниципальных образований на осуществление части 
полномочий по решению вопросов местного значения в 
соответствии с заключенными соглашениями 010 064 2 02 04014 00 0000 151 715 145,90 580 000,00 135 145,90 



  Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам 
сельских поселений из бюджетов муниципальных районов на 
осуществление части полномочий по решению вопросов 
местного значения в соответствии с заключенными 
соглашениями 010 064 2 02 04014 10 0000 151 715 145,90 580 000,00 135 145,90 

  Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетом 
поселений из бюджета муниципальных районов на 
осуществление полномочий по осуществлению дорожной 
деятельности в отношении автомобильных дорог местного 
значения в границах населенных пунктов поселений 010 064 2 02 04014 10 0008 151 715 145,90 580 000,00 135 145,90 

  Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые 
бюджетам 010 064 2 02 04999 00 0000 151 85 500,00 85 500,00 - 

  Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые 
бюджетам сельских поселений 010 064 2 02 04999 10 0000 151 85 500,00 85 500,00 - 

  НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ 010 182 1 00 00000 00 0000 000 1 187 100,00 824 638,69 377 359,13 

  НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ 010 182 1 01 00000 00 0000 000 84 600,00 43 355,45 41 256,53 

  Налог на доходы физических лиц 010 182 1 01 02000 01 0000 110 84 600,00 43 355,45 41 256,53 

  Налог на доходы физических лиц с доходов, источником 
которых является налоговый агент, за исключением доходов, 
в отношении которых исчисление и уплата налога 
осуществляются в соответствии со статьями 227, 227.1 и 228 
Налогового кодекса Российской Федерации 010 182 1 01 02010 01 0000 110 84 600,00 43 343,47 41 256,53 

  Налог на доходы физических лиц с доходов, источником 
которых является налоговый агент, за исключением доходов, 
в отношении которых исчисление и уплата налога 
осуществляются в соответствии со статьями 227, 227.1 и 228 
Налогового кодекса Российской Федерации (сумма платежа 
(перерасчеты, недоимка и задолженность по 
соответствующему платежу, в том числе по отмененному) 010 182 1 01 02010 01 1000 110 - 43 342,00 - 

  Налог на доходы физических лиц с доходов, источником 
которых является налоговый агент, за исключением доходов, 
в отношении которых исчисление и уплата налога 
осуществляются в соответствии со статьями 227, 227.1 и 228 
Налогового кодекса Российской Федерации (пени по 
соответствующему платежу) 010 182 1 01 02010 01 2100 110 - 1,47 - 

  Налог на доходы физических лиц с доходов, 
полученных физическими лицами в соответствии со статьей 
228 Налогового кодекса Российской Федерации 010 182 1 01 02030 01 0000 110 - 11,98 - 

  Налог на доходы физических лиц с доходов, 
полученных физическими лицами в соответствии со статьей 
228 Налогового кодекса Российской Федерации (сумма 
платежа (перерасчеты, недоимка и задолженность по 
соответствующему платежу, в том числе по отмененному) 010 182 1 01 02030 01 1000 110 - 11,96 - 

  Налог на доходы физических лиц с доходов, 
полученных физическими лицами в соответствии со статьей 
228 Налогового кодекса Российской Федерации (пени по 
соответствующему платежу) 010 182 1 01 02030 01 2100 110 - 0,02 - 

  НАЛОГИ НА СОВОКУПНЫЙ ДОХОД 010 182 1 05 00000 00 0000 000 39 978,54 39 978,54 - 



  Единый сельскохозяйственный налог 010 182 1 05 03000 01 0000 110 39 978,54 39 978,54 - 

  Единый сельскохозяйственный налог 010 182 1 05 03010 01 0000 110 39 978,54 39 978,54 - 

  Единый сельскохозяйственный налог (сумма платежа 
(перерасчеты, недоимка и задолженность по 
соответствующему платежу, в том числе по отмененному) 010 182 1 05 03010 01 1000 110 - 39 279,02 - 

  Единый сельскохозяйственный налог (пени по 
соответствующему платежу) 010 182 1 05 03010 01 2100 110 - 699,52 - 

  НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО 010 182 1 06 00000 00 0000 000 1 062 521,46 741 304,70 336 102,60 

  Налог на имущество физических лиц 010 182 1 06 01000 00 0000 110 39 900,00 36 661,54 3 238,46 

  Налог на имущество физических лиц, взимаемый по 
ставкам, применяемым к объектам налогообложения, 
расположенным в границах сельских поселений 010 182 1 06 01030 10 0000 110 39 900,00 36 661,54 3 238,46 

  Налог на имущество физических лиц, взимаемый по 
ставкам, применяемым к объектам налогообложения, 
расположенным в границах сельских поселений (сумма 
платежа (перерасчеты, недоимка и задолженность по 
соответствующему платежу, в том числе по отмененному) 010 182 1 06 01030 10 1000 110 - 36 164,36 - 

  Налог на имущество физических лиц, взимаемый по 
ставкам, применяемым к объектам налогообложения, 
расположенным в границах сельских поселений (пени по 
соответствующему платежу) 010 182 1 06 01030 10 2100 110 - 497,18 - 

  Земельный налог 010 182 1 06 06000 00 0000 110 1 022 621,46 704 643,16 332 864,14 

  Земельный налог с организаций 010 182 1 06 06030 00 0000 110 368 000,00 189 012,96 191 664,31 

  Земельный налог с организаций, обладающих 
земельным участком, расположенным в границах сельских  
поселений 010 182 1 06 06033 10 0000 110 368 000,00 189 012,96 191 664,31 

  Земельный налог с организаций, обладающих 
земельным участком, расположенным в границах сельских 
поселений (сумма платежа (перерасчеты, недоимка и 
задолженность по соответствующему платежу, в том числе 
по отмененному) 010 182 1 06 06033 10 1000 110 368 000,00 176 335,69 191 664,31 

  Земельный налог с организаций, обладающих 
земельным участком, расположенным в границах сельских 
поселений (пени по соответствующему платежу) 010 182 1 06 06033 10 2100 110 - 1 649,27 - 

  Земельный налог с организаций, обладающих 
земельным участком, расположенным в границах сельских 
поселений (прочие поступления) 010 182 1 06 06033 10 4000 110 - 11 028,00 - 

  Земельный налог с физических лиц 010 182 1 06 06040 00 0000 110 654 621,46 515 630,20 141 199,83 

  Земельный налог с физических лиц, обладающих 
земельным участком, расположенным в границах сельских 
поселений 010 182 1 06 06043 10 0000 110 654 621,46 515 630,20 141 199,83 

  Земельный налог с физических лиц, обладающих 
земельным участком, расположенным в границах сельских 
поселений (сумма платежа (перерасчеты, недоимка и 
задолженность по соответствующему платежу, в том числе 
по отмененному) 010 182 1 06 06043 10 1000 110 654 621,46 513 421,63 141 199,83 



  Земельный налог с физических лиц, обладающих 
земельным участком, расположенным в границах сельских 
поселений (пени по соответствующему платежу) 010 182 1 06 06043 10 2100 110 - 2 666,04 - 

  Земельный налог с физических лиц, обладающих 
земельным участком, расположенным в границах сельских 
поселений (суммы денежных взысканий (штрафов) по 
соответствующему платежу согласно законодательству 
Российской Федерации) 010 182 1 06 06043 10 3000 110 - -457,47 - 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение № 2 

к решению Совета Большедмитриевского МО  

Лысогорского муниципального района  

Саратовской области № 92/153 от 01.02.2017 года 

Расходы бюджета 

 Наименование показателя Код строки Код расхода по бюджетной 
классификации 

Утвержденные 
бюджетные 
назначения 

Исполнено Неисполненные 
назначения 

1 2 3 4 5 6 

Расходы бюджета - всего 200 x 2 643 303,56 2 100 458,86 542 844,70 

в том числе:      

  Расходы на обеспечение деятельности главы муниципального образования. 200 054 0102 31 3 00 00200 000 480 500,00 466 490,07 14 009,93 

  Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций 
государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами 
управления государственными внебюджетными фондами 

200 054 0102 31 3 00 00200 100 480 500,00 466 490,07 14 009,93 

  Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов 200 054 0102 31 3 00 00200 120 480 500,00 466 490,07 14 009,93 

  Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов 200 054 0102 31 3 00 00200 121 - 354 486,37 - 

  Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного 
содержания и иные выплаты работникам государственных (муниципальных) органов 

200 054 0102 31 3 00 00200 129 - 112 003,70 - 

  Расходы на обеспечение функций центрального аппарата. 200 054 0104 31 3 00 00220 000 760 160,64 741 686,50 18 474,14 

  Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций 
государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами 
управления государственными внебюджетными фондами 

200 054 0104 31 3 00 00220 100 675 062,00 657 985,10 17 076,90 

  Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов 200 054 0104 31 3 00 00220 120 675 062,00 657 985,10 17 076,90 

  Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов 200 054 0104 31 3 00 00220 121 - 501 404,10 - 

  Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного 
содержания и иные выплаты работникам государственных (муниципальных) органов 

200 054 0104 31 3 00 00220 129 - 156 581,00 - 

  Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) 
нужд 

200 054 0104 31 3 00 00220 200 56 204,24 54 907,00 1 297,24 

  Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 

200 054 0104 31 3 00 00220 240 56 204,24 54 907,00 1 297,24 

  Закупка товаров, работ, услуг в сфере информационно-коммуникационных 
технологий 

200 054 0104 31 3 00 00220 242 - 7 340,52 - 

  Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 

200 054 0104 31 3 00 00220 244 - 47 566,48 - 

  Иные бюджетные ассигнования 200 054 0104 31 3 00 00220 800 28 894,40 28 794,40 100,00 

  Уплата налогов, сборов и иных платежей 200 054 0104 31 3 00 00220 850 28 894,40 28 794,40 100,00 

  Уплата прочих налогов, сборов 200 054 0104 31 3 00 00220 852 - 297,52 - 



  Уплата иных платежей 200 054 0104 31 3 00 00220 853 - 28 496,88 - 

  Уплата налога на имущество и транспортного налога органами местного 
самоуправления. 

200 054 0104 31 3 00 00610 000 26 280,90 26 280,90 - 

  Иные бюджетные ассигнования 200 054 0104 31 3 00 00610 800 26 280,90 26 280,90 - 

  Уплата налогов, сборов и иных платежей 200 054 0104 31 3 00 00610 850 26 280,90 26 280,90 - 

  Уплата налога на имущество организаций и земельного налога 200 054 0104 31 3 00 00610 851 - 22 918,26 - 

  Уплата прочих налогов, сборов 200 054 0104 31 3 00 00610 852 - 3 232,09 - 

  Уплата иных платежей 200 054 0104 31 3 00 00610 853 - 130,55 - 

  Осуществление полномочий по формированию и исполнению бюджета 200 054 0106 41 2 00 00120 000 12 990,00 12 990,00 - 

  Межбюджетные трансферты 200 054 0106 41 2 00 00120 500 12 990,00 12 990,00 - 

  Иные межбюджетные трансферты 200 054 0106 41 2 00 00120 540 12 990,00 12 990,00 - 

  Реализация государственных функций, связанных с общегосударственным 
управлением. 

200 054 0113 34 0 00 00920 000 1 500,00 477,88 1 022,12 

  Иные бюджетные ассигнования 200 054 0113 34 0 00 00920 800 1 500,00 477,88 1 022,12 

  Уплата налогов, сборов и иных платежей 200 054 0113 34 0 00 00920 850 1 500,00 477,88 1 022,12 

  Уплата прочих налогов, сборов 200 054 0113 34 0 00 00920 852 - 477,88 - 

  Оплата судебных издержек 200 054 0113 39 1 00 00240 000 5 000,00 5 000,00 - 

  Иные бюджетные ассигнования 200 054 0113 39 1 00 00240 800 5 000,00 5 000,00 - 

  Исполнение судебных актов 200 054 0113 39 1 00 00240 830 5 000,00 5 000,00 - 

  Исполнение судебных актов Российской Федерации и мировых соглашений по 
возмещению вреда, причиненного в результате незаконных действий (бездействия) 
органов государственной власти (государственных органов), органов местного 
самоуправления либо должностных лиц этих органов, а также в результате 
деятельности учреждений 

200 054 0113 39 1 00 00240 831 - 5 000,00 - 

  Осуществление полномочий по бухгалтерскому обслуживанию финансового-
хозяйственной деятельности поселений 

200 054 0113 41 2 00 00130 000 132 600,00 121 550,00 11 050,00 

  Межбюджетные трансферты 200 054 0113 41 2 00 00130 500 132 600,00 121 550,00 11 050,00 

  Иные межбюджетные трансферты 200 054 0113 41 2 00 00130 540 132 600,00 121 550,00 11 050,00 

  Осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют 
военные комиссариаты 

200 054 0203 45 4 00 51180 000 63 000,00 63 000,00 - 

  Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций 
государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами 
управления государственными внебюджетными фондами 

200 054 0203 45 4 00 51180 100 63 000,00 63 000,00 - 

  Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов 200 054 0203 45 4 00 51180 120 63 000,00 63 000,00 - 

  Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов 200 054 0203 45 4 00 51180 121 - 48 532,09 - 



  Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного 
содержания и иные выплаты работникам государственных (муниципальных) органов 

200 054 0203 45 4 00 51180 129 - 14 467,91 - 

  Осуществление полномочий  на содержание автомобильных дорог и инженерных 
сооружений на них общего пользования местного значения, расположенных в 
границах городских округов и поселений за счет средств муниципального дорожного 
фонда 

200 054 0409 47 0 00 06212 000 715 145,90 259 573,00 455 572,90 

  Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) 
нужд 

200 054 0409 47 0 00 06212 200 715 145,90 259 573,00 455 572,90 

  Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 

200 054 0409 47 0 00 06212 240 715 145,90 259 573,00 455 572,90 

  Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 

200 054 0409 47 0 00 06212 244 - 259 573,00 - 

  Мероприятия по землеустройству и землепользованию. 200 054 0412 33 0 00 00340 000 28 600,00 21 005,00 7 595,00 

  Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) 
нужд 

200 054 0412 33 0 00 00340 200 28 600,00 21 005,00 7 595,00 

  Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 

200 054 0412 33 0 00 00340 240 28 600,00 21 005,00 7 595,00 

  Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 

200 054 0412 33 0 00 00340 244 - 21 005,00 - 

  Организация в границах поселения водоснабжения населения, водоотведения в 
пределах полномочий, установленных законодательством Российской Федерации 

200 054 0502 43 8 00 06660 000 61 000,00 38 176,00 22 824,00 

  Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) 
нужд 

200 054 0502 43 8 00 06660 200 61 000,00 38 176,00 22 824,00 

  Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 

200 054 0502 43 8 00 06660 240 61 000,00 38 176,00 22 824,00 

  Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 

200 054 0502 43 8 00 06660 244 - 38 176,00 - 

  Возмещение затрат по содержанию, техническому обслуживанию, текущему 
ремонту кабельных и воздушних линий элетропередач наружного освещения, 
находящихся в муниципальной собственности 

200 054 0503 43 1 00 06610 000 76 500,00 76 375,00 125,00 

  Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) 
нужд 

200 054 0503 43 1 00 06610 200 76 500,00 76 375,00 125,00 

  Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 

200 054 0503 43 1 00 06610 240 76 500,00 76 375,00 125,00 

  Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 

200 054 0503 43 1 00 06610 244 - 76 375,00 - 

  Возмещение затрат по оплате электроэнергии, потребляемой сетями наружного 
освещения, находящимися в муниципальной собственности, в том числе на 
погашение кредиторской задолженности прошлых лет 

200 054 0503 43 1 00 06620 000 87 200,00 76 089,05 11 110,95 

  Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) 
нужд 

200 054 0503 43 1 00 06620 200 87 200,00 76 089,05 11 110,95 



  Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 

200 054 0503 43 1 00 06620 240 87 200,00 76 089,05 11 110,95 

  Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 

200 054 0503 43 1 00 06620 244 - 76 089,05 - 

  Прочие мероприятия по благоустройству городских округов и поселений 200 054 0503 43 5 00 00650 000 71 300,00 71 239,34 60,66 

  Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) 
нужд 

200 054 0503 43 5 00 00650 200 71 300,00 71 239,34 60,66 

  Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 

200 054 0503 43 5 00 00650 240 71 300,00 71 239,34 60,66 

  Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 

200 054 0503 43 5 00 00650 244 - 71 239,34 - 

  Доплаты к пенсиям муниципальных служащих. 200 054 1001 37 1 00 00490 000 121 526,12 120 526,12 1 000,00 

  Социальное обеспечение и иные выплаты населению 200 054 1001 37 1 00 00490 300 121 526,12 120 526,12 1 000,00 

  Публичные нормативные социальные  выплаты гражданам 200 054 1001 37 1 00 00490 310 121 526,12 120 526,12 1 000,00 

  Иные пенсии, социальные доплаты к пенсиям 200 054 1001 37 1 00 00490 312 - 120 526,12 - 

Результат исполнения бюджета (дефицит / профицит) 450 x -9 247,66 35 989,83 x 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение № 3 

к решению Совета Большедмитриевского МО 

Лысогорского муниципального района 

Саратовской области № 92/153 от 01.02.2017 года 

Источники финансирования дефицита бюджета 

 Наименование показателя Код 
строки 

Код источника финансирования 
дефицита бюджета по бюджетной 

классификации 

Утвержденные 
бюджетные назначения 

Исполнено Неисполненные 
назначения 

1 2 3 4 5 6 

Источники финансирования дефицита бюджета - всего 500 x 9 247,66 -35 989,83 45 237,49 

в том числе:      

источники внутреннего финансирования бюджета 520 x - - - 

из них:      

источники внешнего финансирования 620 x - - - 

из них:      

Изменение остатков средств 700 000 01 05 00 00 00 0000 000 9 247,66 -35 989,83 45 237,49 

увеличение остатков средств, всего 710 000 01 05 00 00 00 0000 500 -2 634 055,90 -2 137 853,56 X 

  Увеличение прочих остатков средств бюджетов 710 000 01 05 02 00 00 0000 500 -2 634 055,90 -2 137 853,56 X 

  Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов 710 000 01 05 02 01 00 0000 510 -2 634 055,90 -2 137 853,56 X 

  Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов сельских 
поселений 

710 000 01 05 02 01 10 0000 510 -2 634 055,90 -2 137 853,56 X 

уменьшение остатков средств, всего 720 000 01 05 00 00 00 0000 600 2 643 303,56 2 101 863,73 X 

  Уменьшение прочих остатков средств бюджетов 720 000 01 05 02 00 00 0000 600 2 643 303,56 2 101 863,73 X 

  Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов 720 000 01 05 02 01 00 0000 610 2 643 303,56 2 101 863,73 X 

  Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов сельских 
поселений 

720 000 01 05 02 01 10 0000 610 2 643 303,56 2 101 863,73 X 

 

Глава Большедмитриевского 

муниципального образования       М.Н. Тулипкалиев 


